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Saimaan ammattikorkeakoulun lukuvuoden 2009-2010 avajaiset 
 
Arvoisa rehtori, juhlapuhuja, henkilökunta ja parhaat opiskelijat , hyvät naiset ja herrat. Onnittelen vielä kaikkia uusia 
opiskelijoita siitä, että olette päässeet opiskelemaan Saimaan ammattikorkeakouluun. Te olette opiskelemassa oman 
alanne ammattilaisiksi ja huomisen osaajiksi. Tämä tarkoittaa sitä, että opiskelette täällä itseänne ja tulevaisuuttanne 
varten. 
 
Vaikka tällä hetkellä työllisyystilanne on huono, johtuen globaalista talouskriisistä ja siitä seuranneesta taantumasta, 
olen silti vakuuttunut siitä, että teistä jokainen tulee työllistymään valmistumisensa jälkeen. Näin olette osana 
nostamassa tätä maata uuteen nousuun. Tämä taloustilanne kannattaakin käyttää opiskeluun ja ammattitaitojensa 
päivittämiseen.  Kenenkään ei kuitenkaan pidä pois sulkea sitä tosiasiaa, että kouluttautuminen työelämää varten 
jatkuu läpi koko elämän. Samalla toivon ammattikorkeakoulumme panostavan opetuksessaan juuri työelämässä 
tarvittaviin taitoihin ja olemaan aidosti työelämälähtöinen korkeakoulu. Tämä vaatii myös opetushenkilökunnalta 
päivitystä omiin tietoihin ja taitoihin. Tähän työhön kehotan käyttämään suurena resurssina myös korkeakoulumme 
alumneja.  Näin varmistamme, että koulumme pysyy jatkossakin aallon harjalla. 
 
Ammattikorkeakoulu on varsin nuori oppilaitos, ja samalla meidän ammattikorkeakouluopiskelijoiden identiteetti 
hakee muotoaan, niin meille itsellemme kuin myös työelämälle. Kaikki työnantajat eivät vielä tunnista 
tutkintonimikkeitämme ja siinä onkin iso haaste koko ammattikorkeakoulukentälle. Me olemme 
korkeakouluopiskelijoita ja meidän tutkintomme on korkeakoulututkinto, joten kenenkään ei tarvitse tuntea 
alemmuuden tunnetta muita korkeakouluopiskelijoita kohtaan. Olkaa aidosti ylpeitä omasta opiskelupaikastanne.  
 
Ensi syksynä on ammattikorkeakoulullamme edessä auditointi, mikä tarkoittaa koulumme 
laadunvarmistusjärjestelmien arviointia. Auditointien keskeisin tavoite on tukea korkeakoulujen 
laadunvarmistusjärjestelmien kehittämistä vastaamaan eurooppalaisia laadunvarmistuksen periaatteita ja siten 
vaikuttaa suomalaisten korkeakoulujen kilpailukykyyn globaaleilla koulutusmarkkinoilla. Tällä varmistetaan se, että 
koulullamme on välineet turvaamaan laadukas koulutus ja muu toiminta. Teiltä hyvät opiskelijat pyydän, että annatte 
opintojaksopalautetta ja siten vaikutatte omalta osaltanne opetuksen laatuun. Muistakaa olla aktiivisia ja kriittisiä 
opiskelijoita.  
 
Opiskelijakunnalle syksy tietää paljon haasteita. Ammattikorkeakoululaissa määrätyt opiskelijakunnan tehtävät ovat 
haastavia ja vaativat aktiiveilta paljon työtä. Esitänkin nyt julkisen kiitokseni kaikille toimijoille.  Käytän myös 
tilaisuuttani hyväkseni ja kehotan kaikkia opiskelijoita liittymään opiskelijakuntaan sekä tulemaan mukaan toimintaan. 
Muistakaa, että opiskelijakunta on teitä varten ja toiminnan kehittämiseen tarvitsemme juuri teitä. 
 
Myös muutoksia on tulossa, olette varmaan kuulleet tai lukeneet Saimaan ammattikorkeakoulun Lappeenrannan 
toimipisteiden mahdollisesta muutosta Skinnarilaan, missä olisimme Lappeenrannan teknillisen yliopiston kanssa 
samalla kampuksella.  Tämä yhteinen korkeakoulukampus mahdollistaisi varmasti niin opiskelijoille kuin 
opiskelijatoiminnallekin uuden, aktiivisemman ja hyödyllisen opiskeluajan yhdessä yliopisto-opiskelijoiden kanssa. 
Yhteiskampus olisi myös suuri mahdollisuus Lappeenrannan kaupungille ja tekisi kaupungista Kaakkois-Suomen 
korkeakouluytimen. Vaikka mikään ei ole niin varmaa kuin epävarma, niin luulen silti että tahtotila tämän 
yhteiskampuksen saamiseksi löytyy ja päätös syntyy. Opiskelijakunta valvoo tässäkin asiassa teidän, hyvät opiskelijat, 
etuanne. Mutta tästä päätöstä odoteltaessa, vietetään siis ihan hiton hyvää opiskeluaikaa. 
 
Ja muistakaa, SAIKO on teidän puolella. 


